satzt

.!- WWW.er
gl

Flaurelle-MSB1300-207. Q1. EF




Bild-Nr., | Bestelty o A . . "
| D" Gy | MGEGF Engine/  MYtAGHF2 T PRiutor
Pos..Mo. | No.de Cde. | Modéle [Nombrec S 1
P | R | Modéte IWombres| GohGuse Housing  Carter Carter
1 00 18 363 1 Linsen-S¢chraube 5x20 wrnw vig tomillo
2 |§100122 1 Flanschgehause v, 4-kt-Nabe flanga housing batter bride caja de brida
R [ RA LY 1 AKT-Mirttar M5-SW12 nut éaou tuerca
4 (0018405 1 Iyfinderschraube M3x14,5 Lh. soew vig tomillo cil.
5 |0018326 1 Zylinderschraube MAx16 f.h. srew vis temille gl.
6 |00132M 3 Linsar-Schraube Sx16 srow vis tomillo
13 3500392 1 Fliehkrafthupplung centrifunal dutch embrayage cantifuge embrague centrifugal
14 0031516 1 Kupplungascheibe washar rondelle arandela
15 |W33122 1 Distanzroht 15:2,5¢17 spacer fube entratoisa tubo
16 0072120 1 Scheibe10, Ae20x1, 1-DIN2093 washer rondellz rassort arandela
17 [2400293 1 Lifterrad fan wheel turbine turbina
18 |00 54253 2 Wallandichtring 12:22x5 oil seal joint cpy reten
19 (100 2 Lagerhillsa bearing sleave douflle de raulement eojinete
20 10031258 1 PaBscheibel2y8x1,30IN0SR washer tondgile arandela
1 jaen 1 Kurbelwelle crankshaft vile brequin cigdfieal
22 |0075135 1 Schieibenfeder 1,6x4,3 disz spring davette [una
23 072176 1 Teilerfeder 8,2x20x1 DIN2093 spring rondge(le resorte
24 [012854 1 Anwurirelle pulley poulis de lancament raldana
30 |2600186 1 Starter AL vallst. starter lanceur ‘ arrangue
(31100 10518 1 Zylindarblachschr3,5x22 DINTE71 SCraw vis Le. tornilla
(32) |nn 24152 1 Sicherungeschaibe 45 drclip randello atandela estriada
(33) |20 31 865 1 Distanzstiick spacer butée d'sspacement espaciador
(34} 100 73 365 1 Federstecker pin goupille hetd davija
(syconan 1 Scheibie, washer rondelle arandela
« (36} (2074977 1, Kulisse' template tnulisse tolisa
(37) (0034 126 1. Federschaiba 4 DIN1378 spring washer rondelle élastique arandefa
(39} 12074 343 1 Startarklinke starter pawl dliguat de lanceur trinquate
(39} (2074915 1 Seilrolle rope pulley poulie de lancaur reldana
(40} | 2600 234 1 Federkassette spring cassetie cassette do resort ¢aja de resorte
(41) |21 00893 1 Startergehause starter housing carter lanceur £aja de arangue
(42)|2075570 1 Startergriff startor grip poignée larcaur empunadura arangue
(43) |00 8319525 1 Startarseil 1050 starter rope carde de lanceur cuerda de arrangue
41 |0094294 3 Puffer buffer butair tope
43 [001B215 3 Linsen-Schraube 5x30 sarew vig tomillo
50 jo018274 2 Lirsen-Schraube 5x16 serew vig tomilo
51 |o0182M4 2 Linsen-Schratbe 5¢16 SCrew Wi tomillo
52 |a073382 1 ehause-Untarted! housing carter carter
53 |001839% 4 Zylinderschraube M533 f.h.screw viste tornillo
54 10071140 1 Scheibe 5,2012%0,5 DIN2093 washer randalle arandela
55 |6100125 1 Kurhelgehause crankease carter-moteut carter de cigdfieal
56 |0 74108 1 Widerlager counter bearing roulement butée cojinete de tope
57 (0072140 1 Tallerfader spring rohdelle rasorte
53 |0d 18361 1 Linsan-Schraube 5x12- serew vig tomillo
60 [20631N 1 Kurbelgehausedichtung gasket joint junta
61 [22004%0 1 Kalben & 33 mm pistan piston plston
62 2048377 1 Kolbenring 33x30,3x1,5 DIN 70910 plstan fing sagment de piston anillo de piston
63 |2031802 4% 1 Kolbenbolzen piston pin axe de piston perna de ambolo
64 |0055278 F Sicherungsring 9x0,8 € DIN 73130 piston pin drdip elip, axe de pléton anilln da sequridad
65 (2091819 1 Nikasilzyfinder @ 33 mm ¢ylincler cylindre dlindro
66 |2300730 1 2indkerze-ROBY-Champ, spark plug bougie bujia
67 (MMM 1 Haube cover ¢oquille tubierta
68 lo0eeR02 1 SKS "Fleuralle” sticker autocollant adhesiva
69 (2073208 1 Hauhe cover toquille cuhierta
70 |o021229 1 G-kt-Mutter M4 18,5 hoch heg nt dcrou hex, tuera
7 |0072148 2 Sicherungsschalbe 4 DINGTI6 washer _rondelle discp de tension
7: 23004 1 Zondmodul Phelon ignitian coil bobine bohina
73 |1s117 1 Stiftschrauba MAx1B DINA3S stud scraw gotjon tomille
74 0018327 1 Zylinderschraube Mdx20 fh. Serew vis .. . tornille
76 (0034632 1 Stecker flatplug connacteur plat enchufa
77 |0D61130 1 Klehefilz feltd foutre fialtra
81 (2074114 1 Flitergehduse filter housing carter filtre carter de filtro
81 |2043908 1 Chikeklappa chake flap étrangleur maripasa
23 |0033140 1 Distanzrohr-720,8x3,7 spacer tube entretoisa tubo
g4 |0041360 1 Reihscheibe washor rondelle arandela
85 |0072140 1 schetbe 5,2%12x0,5-DIN20S3 washer rondelle nmnldela
g5 (0018362 1 Linsenschraube 5x10 sCrew vl tornilla
a7 [n74068 1 Chokeknopf kngh bowton boton
g9 (0018282 2 Hinsenschraube SxA5-KT sc%ﬂ vis tomilie
8% |2048121 1 filterschaumplatte “filfdrplata plaque filtra chapa ﬂlt_rn
%0 2074115 1 Piltardicéd Ersatztellspe2|aﬁf§‘3 it Internethapeau filtre tapa de filtro
03 (2300742 1 Yergaser-WTEQZ mit Primer carhurs carhurateur carburador
a4 12061454 i Vergaserdichtung carburetnr gasket joint carburateur junta carburador




BllekNr, | BestellNr. W Mmem@tzteﬂh—s rvice.de . W, rsatzteilﬂan.d
Pasodlo. [ OrderNo.  [Type  JQuantity nteorl Engine/ l\m@’euﬁ otorle
Pas Mo, | No, de Cde,  [Modéla INombres 2 H
Poso,|RebAe | Modelo antidnd | @ DEUSE Housing Carter Carter
04 2061 454 1 Vorgasordichtun carburator gasket Joint zarburateur junta earburadar
55 00 18337 2 Zylinderschranbe Mox20 SErEW vis tomillp
] (072144 2 Sicherunesschaibe tansion washer tandelle de tansion arandela elastica
58 201418 1 Ansaugstutzen intake socket bride d'admlssfan munen
99 2061 51 1 Yergaserstutzendichtung manifald gasket jeint bride d'admission junta de brida
100 | 0018365 2 Auspuffbefestigungsschraube screw vis, &chappement tomitlo
101 | 081197 1 Auspuffdichtung exhaust gasket foint echappement junta de escape
102 1500753 1 Blechauspuf xhaust echappement gscepe
108 PR ET 2 Scheibe 5,241 2¢0.5 washer rendelle arandela
04 | 007104 2 Sitherungsschelbe-5-DING7%6 tension washer rondelle de tension arandela de elastica
105 | 0028137 2 Sechekantmutter-M5-DINSR0-St0  hex , nut écrou hex. tuarca
10 | 27064 1 Tank vellsténdig tank réserveir depdelte
(y12] 2700187 1 Tankverschlud tank eap bouchon résarveir tapa del depdsita
(113 0061230 1 Dichtung-30,5040,8x2 gasket joint junta
(s 2700347 1 Kraftstoftfilter. fuel filter filtre essenice filtra gasalina
(16} 6063325 1 Krafmfisehiauch foel hase tuyau essence tubo gaselina
(o] 700416 i Filter Benzinsucher fuel pick-up filtre crépine essence Filtro
1ns | 0nm 1 DAmpfungsprofil profile profil perfi
125 | 00k0d 1 Enthiftungeschlauch vollst, ventilation hos tuyau aération tuba ventilzeien
120 | o064A42 1 Primer-Riicklaufschiauch hata durite tubo
e | 0072148 2 Scheibe 4 DIN 6796 washer rondalle disco de tension
41 | 207428 1 Isolierelement tarh. port piece pikea salatrice earuillas
142 | 01836 1 Schrauhe Mix1B serew vl tomille
145 | 07140 1 Topf pot pot vase
151 | 0510989 1 Drtssetachsen-kit - Vergaser WT 602 throttle axle kit - carburetor jev o'axg - carburateur juege de mariposa - carburador
152 | 05109% 1 Reparatureatz - Vergager WT 602 ropair set « carbureter | e réparation-tarburateur juega reparacon - carburadlor
152 | 0510591 1 Dichtungssatz - Varqaser WT 602 gaskotset - carburator  jeu de jolnts-carkurateur juage Juntas - carburadar
160 | 0018274 2 Linsen-Schraube Sx16 serew vy tomille
181 | 0018367 1 Linsen<Schraube Sx12 serew vis tornilla
165 | 0018257 " Linsen-Schraube 5x25 sarew vis tornllla
166 | 2074895 1 Klemme tlamp wilier terminal
167 | 003333325 i Distanzhilse spacer staeve entretoise espaciador

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

WWW,

ersatzteilplan.de

Fleurelle-M5B1 30b-bv07.01 4iff

Bestell-Nr,

Modell Menge

posoNo.| OrderNo. |Type  |Guantity | Griffrohr/ Pouble handle/ Poignéa guidon/ Tubo/
Pas.No. | No.de Cde, [Modéle iNombres ' Levier régulateur Acelerador de gas
Pas.ho.| RelNe  |Modelo Cantidad | GShetétigung Thrattle control q gas
6b 12 B4 halter @ 24 direllp retenaur retanador

; 63 00 264 : gfm;f:ﬂi;z"g n strap holder parte-hretolle hebilla para coffea

3 00 18 337 2 Zylindorschtaube MSX20 Serew vis tormilla

4 60 12 836 1 Klemmschale, tr @ 2 mm handlabar clamp plaque e serrage guidon ghrazadera

5 60 12 837 1 Klernmsehale, fr @ 27 mm handlebar damp placue de samrage guiden abazadera

] 0030128 i Schaibe 8,4 DIN 9021A washer randelte aranylela

7 0012 376 1 Sechskantschrautia MBX6S, SW19 st vis ::F::]ug

. 100182 2 Zylinderschraube M5x20 serow v

g £0 35 370 1 g{kle.aﬂffmhr 22%1,5 handlebar étrier de malntien luba de palanca

10 | 0018364 1 Zylinderschraube MS«30 srew vig . tomilla

11 | 6073567 1 Griffhalte for & 22 mm arip half polgnée extérieure :asc?lza

12 | 0018356 2 Linsenschraube 4x20 TR v fofnite

13 | 6073568 1 Gritthalfta for 3 22 mm grip half poignée intérieure taseara

14 | 0020131 2 Sachekantmutter M5 EN 27040 nut groy tuerca

15 | 6073570 1 Griffhalfte fir @ 22 mm grig half polgnée intérieure cascar

16 | 0018356 1 Linsenschraube 4x20 srew vig tornillo

17 | 0073388 1 Kontaktieder tantact spiing rassort de cantact s resore

jg lo072388 i Kontaktadar vantact spfing ressort dg_ contact i resortc

19 |0073387 1 Schankelfeder 1,346, Sehieber spring ressort d'interrupteur m“e;:E

20 |OD73I386 1 Schenkelfeder 1x8, Gashahel spring resgort dritterrupteur mt.lle B d

H | e0n3En i Gachabel throttle lever levier de gaz i an;r,al & gas

22 (0035158 1 sichervigsschelte 4,5¢0,3 w:asher rlnnfielle . arani ln L}

23 | 6073572 1 Sehigher slide tirair . valvula

24 | GO 73569 1 Crdhalfte f0r @ 32 mm grip half poignée exérieurs cascara

2 | E0735N | Sicherungshebel safety lever fevier de sdeurité fgr':r;f:

i f wrew it I
%; gg ':': 13: } éﬂﬁ:ﬁﬁ;ﬁ:ﬁ:r{wg mm bowden cable support  collier de serrage sanne de cable bawden
9 | 0082 1 Kurzschiuf-Massekabel, 1115 mm ?rggnd cable ;ﬂﬂi massa fﬂbf de miga
00 64 415 27 8 Ex38 Y

311) gl ; ;;mue::w.g ealter @24 mm bavden cable support cgu{ur b(iewsgrrage \ ggmcu s"edceanble bawden

32 | 2800127 1 Bowdenzug, . awden caole, gay cAble o0, gaz A

33 | 6900126 1 Gasgritf, ko;rl:i?;ﬁ Ersatztei |SP%1¥0\@3§; - chinan, LN tQeign@Tec, compl.

____Eaceieradcr ‘



www.ersatzteil-service.de

20%*
20

www.ersatzteilplan.de

1._._..._...._.-.@ Flourelle-MSR130b-c7 01t

Bite-Mr. |Bestell-Nr  [Moadell | Menga .
Por-No. |OrlerNo.  [ype | Quantity| Getrichef Gear unit/ Transmission/  Transmisslon/
Pas.No. |No, d Cde, [Modéle | Nombres ) B}
Pos-No. [Ref-Nr  |Modelo | Cantidad | Schutz Protection Protection Proteccion

1 00 20 123 1 Sachrkantmutter M10K, 2 DIN 8673 nut Gerou tunrca

? 72 169 1 Tellerfecler 10,2473x1,25 DIN 2003 spring washer rondelle rasson resorta

k) 3031 9498 1 Druckschebe12x20A5 @ 20 mm wather tondelle disto

4 30 31 999 i Druckstlick 12207238 @ 20 mm pressure part pieca de pression pieza de presion

5 00 18 335 3 Zyfinderschraube M5x12 beraw Wi toraillo

b 20 74 998 1 Wickelschutz anti-tlegging device  protecieur d'enroulernent  protec, de arrollsmiento
7 06 10 436 1 Diistanzrin spacer Lague & distance anllie distanciador

8 05 10 438 1 Wel[endlnﬂtﬂng Thans oil seal foint spil mién

E 00 12 144 1 Sechskantschraube MBx10 DIN 933 screw vis tarnillo

16 00 61 150 t Dichtungsring Bxi4x1,5 DIR 7603C gacket foint plat empague

11 00a3 129 - Fett, FIBRAX EP 37, 209 grease FIBRAXEP 37 graisse ABRAXEP 37 orasa FIRRAX EP 37

12 [3000215 1 Getrfabe, Mini Goars e engrenage engranaja

13 |0610432 1 Eylinderschraubue bS58 srew vis tornllio

W 0012104 1 Sechskantschrauba MSxd0 DIN 933 screw vis tornilla

1% 04 30 108 1 Schaibe 5,3 DN 1258 washer randefle arandela

16 |0623110 1 Sechekantmutter M5 DIN 980 nut detou tuera

17 |6035396 | Antrigbswelie, floxlbal flexible drive shaft  arbre arfit

18 53 00 251 ! Schaftrohr 24x3x1500 {enth.: shaft tube (inel.: tube (Incl.: tubo {inch.:

- Fett, MOBIL TEMP 78, 159 greasa, MOBIL TEMP 7Bgraisse, MOBIL TEMP 78 grasa, MORIL TEMP 78
- Schaftrohir 20¢1x1500 inkl. Profilstange) shaft tube) arbre) ‘ arhal) -
18 60 43 438 2 Sthalke, 834 mm damp ¢ollinr de sarrage abrazadara

20 (01833 ? Zylinderschraube M5x25 srew ¥is tornillo

20*  |0018328 i -Zylindarsshravbe M5x55 srew Wit tornilln

H+*  |E074973 1 Zwischenstick intermedlate piece  pléce Intermédiaire pleza intermedia

r) 60 73 613 ] Sehutz pratection prataction prateccion

3% 10018338 2 Iyllnderschraube MEx25 strew vis tornilla

M+ 16800721 1 Fadenbegrenzungsmassar knifa coutenu ouchilla

H 002124 2 Wlerk ; ki ot tuarea

% |o055286 2 Zackeming iatzteilspezigish g’ Inteﬁlﬂ?&nwn anillo dentsds

PR

ik





